
Id: YYGBM-JGDKI-ZMJHE-YWEJO-MTCFY. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 18/2011
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 8 lutego 2011 r.

w sprawie: powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku "o samorządzie gminnym" / tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku "o ochronie 
informacji niejawnych" / tekst jednolity: Dz.U.10.182.1228 , 

zarządzam , co następuje: 

§ 1. Z dniem 8 lutego 2011 r. na stanowisko pełnomocnika do spraw informacji niejawnych powołuję Pana 
Michała Domańskiego. 

§ 2. Traci moc zarządzenie NR 125/03 z dnia 31 grudnia 2003 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lutego 2011 r. 



Id: YYGBM-JGDKI-ZMJHE-YWEJO-MTCFY. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Żarów w sprawie : powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji 
niejawnych Zgodnie z ustawą " o ochronie informacji niejawnych" kierownik jednostki organizacyjnej powołuje 
pełnomocnika ochrony w jednostce podległej. Pełnomocnikiem ochrony może być osoba, która: posiada 
obywatelstwo polskie, posiada co najmniej średnie wykształcenie, posiada poświadczenie bezpieczeństwa wydane 
przez służbę ochrony państwa oraz odbyła szkolenie z zakresu ochrony informacji niejawnych organizowane przez 
służbę ochrony państwa. Osoba wyznaczona na stanowisko pełnomocnika ochrony spełnia wszystkie te warunki. 

Sporządził: Michał Domański - podinspektor ds. wojskowości, obrony cywilnej, bezpieczeństwa i porządku 
publicznego 


		2012-11-06T11:14:23+0100




